
Panely rozestavte podél stěn tak, aby obě strany byly volně. 

Instalaci provádějte vždy pomocí lepidla NOVEX 100.

Koupelnu vždy řádně zasilikonujte. 

INSTALACE OBKLADOVÝCH PANELŮ ABITIBI & ABITIBI Plus

Instalaci provádějte pomocí lepidla NOVEX 100 a těsnící silikonové hmoty (viz. Návod k použití) .

Pro dodržení záručních podmínek provádějte instalaci vždy za pomocí lepidla NOVEX 100! 

Doporučujeme provádět instalaci odbornou firmou – kontakt naleznete na www.novex.cz.

Podrobný instalační návod naleznete na www.novex.cz

Lepidlo nanášejte v pravidelném hustém vlnovci ze strany na stranu 

připravené plochy, stejně tak na zadní stěnu panelu, kde lepidlo 

důkladně rozetřete stěrkou do všech krajů a rohů desky.

Následně umístěte panel na požadované místo tak, aby mezi 

jednotlivými panely vznikla stejná mezera, jako je spára mezi 

obklady. Mezeru vyplňte silikonovou hmotou pro dojem spáry.

Instalace panelů ABITIBI & ABITIBI Plus v prostorách mimo 

koupelnu  

Lepidlo nanášejte ve vlnovci po celé ploše panelů, lepidlo rozetřete 

a přitiskněte na určené místo.

Panely s dekorem dřeva, kamene, cihly a obkladaček (mimo těch 

přímo určených) nejsou vhodné na místa, kde dochází k přímému 

styku s vodou! 

Instalace koupelnových panelů ABITIBI 

(Alicante, Encinitas, Dove Creek)

Před započetím prací umístěte zakoupené panely do místnosti, ve 

které budou následně instalovány.  

Zkontrolujte, že všechny panely mají stejný barevný odstín. 

Do prostorů s normální vlhkostí doporučujeme umístit panely 24 

hodin před započetím práce. V místnostech s větší vlhkostí, 

v suterénech nebo nevytápěných místnostech, je třeba panely 

ponechat 48 hodin před samotnou instalací.

http://www.novex.cz/
http://www.novex.cz/
http://www.novex.cz/
http://www.novex.cz/
http://www.novex.cz/
http://www.novex.cz/
http://www.novex.cz/
http://www.novex.cz/
http://www.novex.cz/
http://www.novex.cz/

